Estado do Rio Grande Do Sul
Município de Giruá

Comissão de Pregão
“Capital da Produtividade”

Giruá/RS, 08 de Agosto de 2024.
De: Comissão Permanente de Licitações- Modalidade Pregão- Portaria n° 21.969/2024
Objeto:  Módulos Sanitários

AVISO

Informo que a Concorrência eletrônica 004/2024 será retomada. Seguiremos com o
resultado da fase de habilitação ao qual havia sido interrompida devido abertura de diligência
visando análise de documentação por parte da Área Técnica.
A sessão será retomada no dia 09/08/2024 às 14:00 h.
Convido os licitantes a acompanhar o andamento deste certame.

Atenciosamente:

_______________________________________

Diego dos Santos Pedroso
 Comissão de Apoio - Portaria n° 21.969/2024

		2024-08-08T09:30:37-0300